

Dodávateľ :

SAYTECH, s.r.o.

Hrachová 14/B
82105 Bratislava
SLOVENSKO
IČO: 46795049

DIČ: 2023580955

IČ DPH: SK2023580955

Okresný súd Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka číslo
83499/BBanka : CORPO Pausal Flexi
SWIFT : UNCRSKBX

Faktúru vyhotovil : Loulova Stanislava

Odberateľ :Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra
SLOVENSKO

IČO: 36567761

DIČ: 2021968333

IČ DPH: SK2021968333

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.08.2024

14.08.2024

29.08.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : By Car

Číslo účtu : 1733682007/1111

IBAN : SK15 1111 0000 0017 3368 2007

Suma : 2 352,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2024431

0008

Dod. a plat. podmienky :

Faktúrujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	538204315	Flex.Gate 2D MultibarcodeScanner - Honeywell	1	ks	1 632,0000	1 958,4000	20	1 632,00	326,40	1 958,40
2	000001	Hardvérové práce	5	hod	44,0000	52,8000	20	220,00	44,00	264,00
3	000003	Doprava Nitra	180	km	0,6000	0,7200	20	108,00	21,60	129,60

Základ pre DPH 20 % : 1 960,00

DPH 20 % : 392,00

Celková suma s DPH**2 352,00****Celková fakturovaná suma: EUR****2 352,00**

Podpis a pečiatka :



PAY by square

